
PLG Name der Schule Schulform Straße und Hausnummer PLZ Ort Teilnehmer I Teilnehmer II Teilnehmer III Springer E‐Mail
Peter‐Hille‐Schule Realschule Zur Werte 15 33039 Nieheim Herr Thomas Novian (SP/DE) Frau Simone Hauschild (SP/BI) rsnieheim@freenet.de ; simonehauschild@freenet.de
Lise‐Meitner‐Realschule Realschule Lise‐Meitner‐Str. 1 33104 Paderborn Frau Marion Düchting (DE/RE/BI) Herr Udo Liebert (SP/KU) Herr Volker von Bülow (SP/EK) h2.duechting@t‐online.de ; udo_liebert@yahoo.de ; vvonb@arcor.de
Gesamtschule Hüllhorst Gesamtschule Osterstr. 7 32609 Hüllhorst Herr Jörg Rümpel (BI/CH) Frau Kirsten Fischer (SP/M) Herr Wolfgang Claßen (SP/M) Frau Anja Gerstberger (SP/PA) ruempel@ge‐huellhorst.de ; kirsten.jo@gmx.de; fischer@ge‐huellhorst.de ; classen@ge‐huellhorst.de ; gerstberger@ge‐huellhorst.de
Gesamtschule Ennigerloh‐Neubeckum Gesamtschule Berlinerstr. 37 59320 Ennigerloh Frau Angelika Gunnemann (SP/GEOFrau Friederike Hanskötter (SP/Herr Damian Karch (SP/RE) a.gunnemann@gesamtschule‐ennigerloh‐neubeckum.de; f.hanskoetter@gesamtschule‐ennigerloh‐neubeckum.de; d.karch@gesamtschule‐ennigerloh‐neubeckum.de
Berufskolleg Halle Berufskolleg Kättkenstr. 14 33790 Halle (Westfalen) Herr Carsten Büthe (SP/EW) Herr Arne Dornseifer (SP/DE) carsten@buethe.net ; arne.dornseifer@berufskolleg‐halle.de
Gesamtschule Eilpe Gesamtschule Wörthstraße 30 58091 Hagen Frau Christina Dohle (SPA/DE) Herr Torge Joost (SP/CH) Frau Julia Pfeil (SP/FR) dohle@geeilpe.de ; joost.t@web.de ; pfeil@geeilpe.de
Mildred‐Scheel‐Berufskolleg Berufskolleg Beethovenstraße 225 42655 Solingen  Herr Volker Lange‐Berlin (SP/E) Frau Juliane Quinke (SP/PÄ) vlange@uni‐wuppertal.de ; julianequinke@web.de
Bertolt‐Brecht‐Gesamtschule Bonn Gesamtschule Schlesienstraße 21‐23 53119 Bonn Herr Klaus‐Dieter Soika (SP/DE) Frau Doro Kalb (SP/RE) soika@bbgbonn.de ; kalb@bbgbonn.de
Joseph‐DuMont‐Berufskolleg Berufskolleg Escher Straße 217 50739 Köln Herr Marc Ulfig (SP/PSY) Herr Jan Lück (SP/WI) ulf@jdbk.de; jan.lueck@jdbk.de
Städt. Goethe‐Gymnasium  Gymnasium Lindenmannstr. 57 40237 Düsseldorf Frau Gaby Heering (RE/DE; IF) Herr Martin Döhr (DE/KU; BGF)Herr Hartmut Burkert (SP/PA) Herr Gregor Hiepler (SP/BI) heering@goethe‐gymnasium.de ; martin.doehr@arcor.de ; schreiber@goethe‐gymnasium.de ; Hartmut.Burkert@gmx.de ; hiepler@goethe‐gymnasium.de
Marienschule Krefeld Gymnasium Hubertusstraße 120 47798 Krefeld Frau Silke Degen (SP/E) Herr Ralf Juntermanns (M/PH; IF) s.degen@marienschule‐krefeld.de ; r.juntermanns@marienschule‐krefeld.de
Berufskolleg Vera Beckers Berufskolleg Girmesgath 131 47803 Krefeld Herr Ralf Zischka (SP/EW) Frau Nadine Stauf (SP/EW) zischka@bkvb.de ; stauf@bkvb.de
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